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Art Nummer Ausgabe

Gruppe

Titel des Standards

Verbindlich
ab

Register-
Nummer

1 2 3

b

?

Bezugs-
nach-
weis

DK 621.882.21 Schrauben (Fortsetzung)

TGL 0—603 6,59

TGL 0—604 6.59

TGL 0—605 6.59

TGL 0—607 6.59

TGL 0—792 6.59

TGL

0—63 6.59

TGL 0—84 6.59

TGL 0—385 6.59

TGL 0—87 6.59

TGL 0—91 6.59

TGL 0—404 6.59

TGL 0—7985 6.59

TGL 0—7987 6.59

TGL 0—7513 6.59

382

332

382

382

<382

382

382

382

382

382

382

382

382

382

Flachrundschrauben,
Halbrundschrauben,
Senkschrau ben,
Ausfiihrung g

Flachrundschrauben mit Vier-
kantansatz

(Ersatz fiir DIN 603 Bl. 1 Ausg.
5.53, Reg.-Nr. 02 233)

Senkschrauben mit Nase
(Ersatz fiir DIN 604 Bl. 1 Ausg.
5.53, Reg.-Nr. 02 234)

Senkschrauben mit Vierkant-
ansatz

(Ersatz fiir DIN 605 BI. 1 Ausg.
5.53. Reg.-Nr. 02 235)

Halbrundschrauben mit Nase
(Ersatz fiir DIN 607 BI. 1 Ausg.
5.53, Reg.-Nr. 02 238)

Zylindersenkschrauben ~ mit  Nase
(Ersatz fur DIN 792 Ausg. 11.43.
Reg.-Nr. 00 102)

Schlitzschrauben*
Ausfiihrung m

Senkschrauben mit Querschlitz,
kleiner Kopf, Gewindedurch-
messer ab 1 mm

(Ersatz fiir DIN 63 Ausg. 12.52.
Reg.-Nr. 02 481)

Zylinderschrauben mit Quer-
schlitz, Gewindedurchmesser
ab | mm

(Ersatz fiir DIN 84 Ausg. 12.52.
Reg.-Nr. 02 540)

Linsenschrauben mit Quer-
schlitz, groBer Kopf, Gewinde-
durchmesser ab 1 mm

(Ersatz fiir DIN 85 Ausg. 12.52.
Reg.-Nr. 02 482)

Senkschrauben mit Querschlitz,
grofer Kopf

Linsensenkschrauben mit Quer-
schlitz, kleiner Kopf, Gewinde-
durchmesser ab 1 mm

(Ersatz fiir DIN 91 Ausg. 12.52.
Reg.-Nr. 02 683)

Kreuzlochschrauben
(Ersatz fiir DIN 404 Ausg. 6.53.
Reg.-Nr. 02 239)

Linsenschrauben mit Kreuz-
schlitz

Senkschrauben mit Kreuzschlitz

Gewindeschneidende
Schrauben(Blech-
schrauben)* Aus-
fihrung g

Gewindeschneidschrauben,
Zylinder-, Senk-, Linsensenk-
und Sechskantschrauben

(Ersatz fiir DIN 7513 Ausg. 8.43,
Reg.-Nr. 00 172)

1.10. 59

1.10. 59

1.10. 59

1.10. 59

1.10. 59

1.10. 59

1.10. 59

1.10. 59

1.10. 59

1.10. 59

1.10. 59

1.10. 59

1.10. 59

1.10. 59

5709

5710

5711

5712

5716

5683

5684

5685

5686

5687

5694

5749

5750

5738
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